



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 07290001/25/DIV

RELAÇÃO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

LOTE I					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
17	CANETA MARCA-TEXTO	380,0	Caixa	R\$ 36,65	R\$ 13.927,00
32	CANETA PERMANENTE Marcador permanente para CD/DVD	315,0	Unidade	R\$ 5,66	R\$ 1.782,90
45	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 8 AMARELO.	335,0	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 670,00
46	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 6 AMARELO.	335,0	Unidade	R\$ 2,66	R\$ 891,10
47	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 4 AMARELO.	333,0	Unidade	R\$ 4,03	R\$ 1.341,99
48	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 22 AMARELO.	335,0	Unidade	R\$ 7,64	R\$ 2.559,40
49	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 20 AMARELO.	335,0	Unidade	R\$ 8,93	R\$ 2.991,55
50	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 2 AMARELO	440,0	Unidade	R\$ 1,51	R\$ 664,40
51	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 16 AMARELO	440,0	Unidade	R\$ 3,86	R\$ 1.698,40
52	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 14 AMARELO	440,0	Unidade	R\$ 3,77	R\$ 1.658,80
53	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 12 AMARELO	450,0	Unidade	R\$ 3,30	R\$ 1.485,00
54	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10 AMARELO	574,0	Unidade	R\$ 3,02	R\$ 1.733,48
55	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 0 AMARELO	570,0	Unidade	R\$ 1,94	R\$ 1.105,80
57	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 18 AMARELO	470,0	Unidade	R\$ 5,03	R\$ 2.364,10
Valor total do lote:					R\$ 34.873,92

LOTE II					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
16	CANETA HIDROGRÁFICA COM 06 CORES	577,0	Estojo	R\$ 7,43	R\$ 4.287,11
18	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/50	149,0	Caixa	R\$ 57,79	R\$ 8.610,71
31	CANETA HIDROGRÁFICA COM 12 CORES	515,0	Estojo	R\$ 14,85	R\$ 7.647,75
33	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/50	243,0	Caixa	R\$ 58,37	R\$ 14.183,91
34	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50	577,0	Caixa	R\$ 58,26	R\$ 33.616,02
Valor total do lote:					R\$ 68.345,50

LOTE III					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
2	CLIPS GALVANIZADO 2/0.	797,0	Caixa	R\$ 5,13	R\$ 4.088,61
26	PERCEVEJO COLORIDO N 2.	380,0	Caixa	R\$ 5,58	R\$ 2.120,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 07290001/25/DIV

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
27	PRENDEDOR DE PAPEL Medindo 19mm	119,0	Caixa	R\$ 8,04	R\$ 956,76
36	CLIPS 6/0	608,0	Caixa	R\$ 6,61	R\$ 4.018,88
37	CLIPS 4/0	603,0	Caixa	R\$ 5,00	R\$ 3.015,00
38	CLIPS GALVANIZADO 8/0.	610,0	Caixa	R\$ 5,66	R\$ 3.452,60
39	CLIPS GALVANIZADO 6/0.	870,0	Caixa	R\$ 5,67	R\$ 4.932,90
40	CLIPS GALVANIZADO 4/0.	895,0	Caixa	R\$ 6,36	R\$ 5.692,20
41	CLIPS GALVANIZADO 3/0.	855,0	Caixa	R\$ 4,87	R\$ 4.163,85
58	PERCEVEJO LATONADO	220,0	Caixa	R\$ 7,26	R\$ 1.597,20
Valor total do lote: R\$ 34.038,40					

LOTE IV

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
13	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6.	636,0	Caixa	R\$ 12,32	R\$ 7.835,52
14	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 106/6	435,0	Caixa	R\$ 27,96	R\$ 12.162,60
59	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/6.	220,0	Caixa	R\$ 10,00	R\$ 2.200,00
60	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/13.	414,0	Caixa	R\$ 32,47	R\$ 13.442,58
61	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/10.	397,0	Caixa	R\$ 34,40	R\$ 13.656,80
62	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 106/8	407,0	Caixa	R\$ 23,25	R\$ 9.462,75
Valor total do lote: R\$ 58.760,25					

LOTE V

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
12	PERFURADOR Perfurador de papel com 2 furos. Para 20 folhas.	135,0	Unidade	R\$ 31,24	R\$ 4.217,40
15	GRAMPEADOR capacidade de até 20 folhas	282,0	Unidade	R\$ 27,65	R\$ 7.797,30
28	PERFURADOR Perfurador de papel com 2 furos. Para 60 folhas	163,0	Unidade	R\$ 184,69	R\$ 30.104,47
29	GRAMPEADOR GRANDE para 100 folhas, profissional.	116,0	Unidade	R\$ 127,00	R\$ 14.732,00
30	GRAMPEADOR DE IMPACTO Para madeira e tecido	104,0	Unidade	R\$ 105,39	R\$ 10.960,56
64	Guilhotina para papel manual A4 30cm em aço para 20 Folhas	5,0	Unidade	R\$ 409,42	R\$ 2.047,10
Valor total do lote: R\$ 69.858,83					

LOTE VI

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
23	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	132,0	Unidade	R\$ 28,01	R\$ 3.697,32
25	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINA SEMI TRANSPARENTE	232,0	Pacote	R\$ 75,85	R\$ 17.597,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 07290001/25/DIV

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
56	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA SEMI TRANSPARENTE	140,0	Pacote	R\$ 73,63	R\$ 10.308,20
					Valor total do lote: R\$ 31.602,72

LOTE VII					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
1	Extrator grampo	209,0	Unidade	R\$ 3,86	R\$ 806,74
3	TINTA PARA CARIMBO Cor: azul frasco 40 ml.	195,0	Unidade	R\$ 8,73	R\$ 1.702,35
4	TINTA GUACHE 15ML C/6 CORES	1197,0	Caixa	R\$ 6,44	R\$ 7.708,68
5	TESOURAS SEM PONTA 13cm	1740,0	Unidade	R\$ 3,37	R\$ 5.863,80
6	TESOURA cabo polipropileno 21cm	335,0	Unidade	R\$ 20,87	R\$ 6.991,45
7	RÉGUA Material: plástico, comprimento 50cm	374,0	Unidade	R\$ 5,90	R\$ 2.206,60
8	RÉGUA Material: plástico, comprimento 30cm	3400,0	Unidade	R\$ 1,70	R\$ 5.780,00
9	PILHA ALCALINA AAA	538,0	Pacote	R\$ 6,38	R\$ 3.432,44
10	PILHA ALCALINA AA	688,0	Pacote	R\$ 6,51	R\$ 4.478,88
11	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL TRIPLA EM ACRILICO	160,0	Unidade	R\$ 47,89	R\$ 7.662,40
19	ESTILETE Lâmina com 18mm	153,0	Unidade	R\$ 5,30	R\$ 810,90
20	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3	199,0	Unidade	R\$ 11,57	R\$ 2.302,43
21	Apontador	2901,0	Unidade	R\$ 2,68	R\$ 7.774,68
22	MOLHA DEDOS Material: base plástico	36,0	Caderno	R\$ 45,77	R\$ 1.647,72
24	ELÁSTICO Elástico látex bancário. Cor: Amarelo.Pacote com 100 gramas.	115,0	Pacote	R\$ 7,74	R\$ 890,10
35	CALCULADORA Calculadora de mesa	106,0	Unidade	R\$ 28,77	R\$ 3.049,62
42	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	497,0	Unidade	R\$ 8,99	R\$ 4.468,03
43	CD-RW VIRGEM COMPACTO REGRAVÁVEL	107,0	Unidade	R\$ 2,72	R\$ 291,04
44	CD-R VIRGEM COMPACTO GRAVÁVEL	162,0	Unidade	R\$ 2,00	R\$ 324,00
63	DVD REGRAVAVEL 4.7GB COM CAPA DE PAPEL COM VISOR	185,0	Unidade	R\$ 3,92	R\$ 725,20
					Valor total do lote: R\$ 68.917,06